
CLJ Prix de la Ville de Saint Maurice
Slalom (Alpin) Garçons (U12/U14)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U14 79 2683825 GUERY ACHILLE 2009 FRA MV AS GERARDMER 24.22
2 2/U14 64 2681620 CHARBONNIER RA... 2010 FRA MV US VENTRON 24.41
3 1/U12 37 2695381 CORNIL MARTIN 2011 FRA MV AS GERARDMER 25.75
4 3/U14 77 2695466 PHILIPPE GASPARD 2009 FRA MV LA BRESSAUDE 25.79
5 4/U14 68 2702062 NEFF JULIEN 2009 FRA MV SK DU TANET 25.81
6 5/U14 70 2701862 REYMANN BAPTISTE 2010 FRA MV SK DU TANET 26.79
7 6/U14 78 2682992 TOURTET LUCAS 2009 FRA MV SC HT SAVOUR 27.38
8 7/U14 72 2697243 RENARD GASPARD 2010 FRA MV VT MULHOUSE 27.51
9 8/U14 62 2699889 MAGNIN LOUIS 2009 FRA MV AS GERARDMER 27.61

10 9/U14 74 2691598 PIERRAT LOUIS 2010 FRA MV SK DU TANET 27.79
11 10/U14 75 2695531 BALAY TOM 2009 FRA MV SKI STRASBOU 27.80
12 2/U12 21 2701869 BITTERLY GABRIEL 2012 FRA MV SK DU TANET 28.92
13 3/U12 23 2694140 PIERREL MALO 2011 FRA MV SSTM BELFORT 29.00
14 11/U14 81 2692075 PARMENTIER SACHA 2010 FRA MV LA BRESSAUDE 29.34
15 4/U12 33 2729469 BAIL LOUIS 2011 FRA MV AS GERARDMER 29.41
16 12/U14 84 2697403 GROSJEAN BENJAMIN 2010 FRA MV ST MAURICE 29.94
17 13/U14 73 2682820 GREGET THOMAS 2009 FRA MV SC HT SAVOUR 30.22
18 5/U12 22 2700904 TROQUIER THEO 2011 FRA MV SC KRUTH 30.26
19 14/U14 82 2700036 HICKENBICK JULES 2009 FRA MV SK DU TANET 30.56
20 15/U14 83 2729197 RENOU FELIX 2009 FRA MV SCV THANN 30.72
21 6/U12 44 2706675 KARRER TRISTAN 2012 FRA MV ST MAURICE 30.79
22 7/U12 41 2744557 MENGIN MATHIS 2012 FRA MV LA BRESSAUDE 30.83
23 8/U12 43 2707078 MALE CLEMENT 2011 FRA MV ST MAURICE 31.02
24 9/U12 38 2704029 PHILIPPE ELIOT 2011 FRA MV AS GERARDMER 31.37
25 10/U12 24 2705461 JASSOGNE LOUIS 2011 FRA MV AS GERARDMER 31.52
26 11/U12 17 2730926 CASSIN CAMOZZI UGO 2011 FRA MV SC BALLON 31.99
27 16/U14 80 2731682 TOUTEE ARSENE 2009 FRA MV VT MULHOUSE 32.33
27 12/U12 28 2731005 HENRY LOUISON 2011 FRA MV SC LUNEVILLE 32.33
29 13/U12 26 2729054 SCHWARTZ NOLAN 2011 FRA MV ASCH STRASBO 32.55
30 14/U12 40 2729517 SPANNAGEL MATTEO 2011 FRA MV SK DU TANET 32.76
31 17/U14 63 2728826 HOFFER BAPTISTE 2010 FRA MV SCE S.AMARIN 33.18
32 15/U12 25 2703509 SONREL LUCIEN 2011 FRA MV AS DU VALTIN 33.86
33 18/U14 87 2698592 CLAUDEL TOM 2009 FRA MV LA BRESSAUDE 33.90
34 16/U12 19 2698867 CAMHI MAX 2011 FRA MV SCR THANN 33.93
35 17/U12 30 2701871 BICART VICTOR 2012 FRA MV SK DU TANET 34.31
36 18/U12 20 2703842 ROST VALENTIN 2011 FRA MV SCV THANN 34.37
37 19/U12 18 2748130 MASSON TOM 2012 FRA MV AS GERARDMER 34.51
38 19/U14 61 2776893 MOUROT GABIN 2009 FRA MV US VENTRON 34.64
39 20/U12 32 2728640 PHILIPPE MARIUS 2012 FRA MV LA BRESSAUDE 34.88
40 21/U12 42 2729657 WILLEMANN BAPTISTE 2011 FRA MV SCV WESSERLI 35.20
41 20/U14 86 2729668 ERIPRET DIMITRI 2010 FRA MV SCV WESSERLI 35.29
42 22/U12 36 2755565 SCHMITT MAEL 2012 FRA MV SK DU TANET 35.79
43 21/U14 69 2743535 MARCADELLA LIVIO 2010 FRA MV SC LUNEVILLE 36.28
44 22/U14 65 2730930 DUMA MARTIN 2010 FRA MV SC BALLON 36.59

ABANDONS
/ U14 76 2691779 LIMAUX GABRIEL 2010 FRA MV SC XONRUPT Abd
/ U14 71 2801254 BINETTI POZZI PIETRO 2010 FRA MV SKI STRASBOU Abd
/ U14 67 2695522 HUBSCHI LUBIN 2010 FRA MV AS GERARDMER Abd
/ U14 66 2686411 ANDRE JULES 2009 FRA MV SC BONHOMME Abd
/ U12 35 2702482 NOE TOM 2011 FRA MV LA BRESSAUDE Abd
/ U12 34 2698712 HUBSCHI GASTON 2012 FRA MV AS GERARDMER Abd
/ U12 29 2699224 MOUGIN LOIC 2011 FRA MV SC BALLON Abd

Nombre d'abandon(s) : 7

DISQUALIFIES
/ U12 31 2703453 BEAUSIRE LOUIS 2012 FRA MV AS GERARDMER Dsq (13)
/ U12 27 2728825 CHAINTREUIL LEON 2011 FRA MV SCE S.AMARIN Dsq (24)
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CLJ Prix de la Ville de Saint Maurice
Slalom (Alpin) Garçons (U12/U14)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

Nombre de disqualification(s) : 2

ABSENTS
/ U14 85 2701420 GSTALDER LOUIS 2009 FRA MV SC KRUTH Abs
/ U12 39 2697644 GUEDIN SAUTRE A... 2011 FRA MV SSTM BELFORT Abs

Nombre d'absent(s) 2
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CLJ Prix de la Ville de Saint Maurice
Slalom (Alpin) Garçons (U12/U14)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U14 79 2683825 GUERY ACHILLE 2009 FRA MV AS GERARDMER 24.79
2 2/U14 66 2686411 ANDRE JULES 2009 FRA MV SC BONHOMME 24.81
3 3/U14 76 2691779 LIMAUX GABRIEL 2010 FRA MV SC XONRUPT 25.09
4 4/U14 64 2681620 CHARBONNIER RA... 2010 FRA MV US VENTRON 25.66
5 5/U14 77 2695466 PHILIPPE GASPARD 2009 FRA MV LA BRESSAUDE 25.96
6 1/U12 37 2695381 CORNIL MARTIN 2011 FRA MV AS GERARDMER 26.39
7 6/U14 62 2699889 MAGNIN LOUIS 2009 FRA MV AS GERARDMER 27.85
8 7/U14 70 2701862 REYMANN BAPTISTE 2010 FRA MV SK DU TANET 28.62
9 8/U14 81 2692075 PARMENTIER SACHA 2010 FRA MV LA BRESSAUDE 28.69

10 9/U14 75 2695531 BALAY TOM 2009 FRA MV SKI STRASBOU 29.01
11 10/U14 74 2691598 PIERRAT LOUIS 2010 FRA MV SK DU TANET 29.17
12 11/U14 78 2682992 TOURTET LUCAS 2009 FRA MV SC HT SAVOUR 29.25
13 2/U12 21 2701869 BITTERLY GABRIEL 2012 FRA MV SK DU TANET 29.86
14 12/U14 84 2697403 GROSJEAN BENJAMIN 2010 FRA MV ST MAURICE 30.21
15 3/U12 22 2700904 TROQUIER THEO 2011 FRA MV SC KRUTH 30.75
16 13/U14 73 2682820 GREGET THOMAS 2009 FRA MV SC HT SAVOUR 31.15
17 4/U12 43 2707078 MALE CLEMENT 2011 FRA MV ST MAURICE 31.49
18 14/U14 83 2729197 RENOU FELIX 2009 FRA MV SCV THANN 31.61
19 5/U12 41 2744557 MENGIN MATHIS 2012 FRA MV LA BRESSAUDE 31.77
20 6/U12 33 2729469 BAIL LOUIS 2011 FRA MV AS GERARDMER 32.07
21 7/U12 23 2694140 PIERREL MALO 2011 FRA MV SSTM BELFORT 32.14
22 15/U14 82 2700036 HICKENBICK JULES 2009 FRA MV SK DU TANET 32.21
23 8/U12 44 2706675 KARRER TRISTAN 2012 FRA MV ST MAURICE 33.07
24 16/U14 87 2698592 CLAUDEL TOM 2009 FRA MV LA BRESSAUDE 33.11
25 9/U12 27 2728825 CHAINTREUIL LEON 2011 FRA MV SCE S.AMARIN 33.37
26 10/U12 31 2703453 BEAUSIRE LOUIS 2012 FRA MV AS GERARDMER 33.61
27 11/U12 29 2699224 MOUGIN LOIC 2011 FRA MV SC BALLON 33.65
27 11/U12 24 2705461 JASSOGNE LOUIS 2011 FRA MV AS GERARDMER 33.65
29 17/U14 80 2731682 TOUTEE ARSENE 2009 FRA MV VT MULHOUSE 34.18
30 13/U12 19 2698867 CAMHI MAX 2011 FRA MV SCR THANN 35.02
31 14/U12 26 2729054 SCHWARTZ NOLAN 2011 FRA MV ASCH STRASBO 35.14
32 15/U12 35 2702482 NOE TOM 2011 FRA MV LA BRESSAUDE 35.38
33 16/U12 34 2698712 HUBSCHI GASTON 2012 FRA MV AS GERARDMER 35.50
34 17/U12 17 2730926 CASSIN CAMOZZI UGO 2011 FRA MV SC BALLON 35.82
35 18/U12 36 2755565 SCHMITT MAEL 2012 FRA MV SK DU TANET 36.28
36 19/U12 28 2731005 HENRY LOUISON 2011 FRA MV SC LUNEVILLE 36.50
37 18/U14 63 2728826 HOFFER BAPTISTE 2010 FRA MV SCE S.AMARIN 36.65
38 20/U12 30 2701871 BICART VICTOR 2012 FRA MV SK DU TANET 36.76
39 21/U12 20 2703842 ROST VALENTIN 2011 FRA MV SCV THANN 37.45
40 19/U14 65 2730930 DUMA MARTIN 2010 FRA MV SC BALLON 39.26
41 22/U12 18 2748130 MASSON TOM 2012 FRA MV AS GERARDMER 40.04

ABANDONS
/ U14 86 2729668 ERIPRET DIMITRI 2010 FRA MV SCV WESSERLI Abd
/ U14 71 2801254 BINETTI POZZI PIETRO 2010 FRA MV SKI STRASBOU Abd
/ U14 69 2743535 MARCADELLA LIVIO 2010 FRA MV SC LUNEVILLE Abd
/ U14 68 2702062 NEFF JULIEN 2009 FRA MV SK DU TANET Abd
/ U14 67 2695522 HUBSCHI LUBIN 2010 FRA MV AS GERARDMER Abd
/ U14 61 2776893 MOUROT GABIN 2009 FRA MV US VENTRON Abd
/ U12 40 2729517 SPANNAGEL MATTEO 2011 FRA MV SK DU TANET Abd
/ U12 32 2728640 PHILIPPE MARIUS 2012 FRA MV LA BRESSAUDE Abd
/ U12 25 2703509 SONREL LUCIEN 2011 FRA MV AS DU VALTIN Abd

Nombre d'abandon(s) : 9

DISQUALIFIES
/ U14 72 2697243 RENARD GASPARD 2010 FRA MV VT MULHOUSE Dsq (15)
/ U12 42 2729657 WILLEMANN BAPTISTE 2011 FRA MV SCV WESSERLI Dsq (8)
/ U12 38 2704029 PHILIPPE ELIOT 2011 FRA MV AS GERARDMER Dsq (10)
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CLJ Prix de la Ville de Saint Maurice
Slalom (Alpin) Garçons (U12/U14)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

Nombre de disqualification(s) : 3

ABSENTS
/ U14 85 2701420 GSTALDER LOUIS 2009 FRA MV SC KRUTH Abs
/ U12 39 2697644 GUEDIN SAUTRE A... 2011 FRA MV SSTM BELFORT Abs

Nombre d'absent(s) 2
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CLJ Prix de la Ville de Saint Maurice
Slalom (Alpin) Garçons (U12/U14)

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE
DELEGUé FFS NOEL JEAN CHRISTOPHE  (MV)
ARBITRE CORNIL PIERRE-YVES  (MV)
ARBITRE_ASSISTANT   ()
DIRECTEUR D'éPREUVE MANGEL FABRICE  (MV)

PISTE Piste 2116 inconnue
DEPART 1036
ARRIVEE 936
DENIVELEE 100m
LONGUEUR

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR MANGEL STEPHANE  (MV) MANGEL STEPHANE  (MV)
OUVREUR(S) -D: B 

-E: A 
-D: B 
-E: A 

JUGE DEPART GRISVARD BERNARD  (MV)
JUGE ARRIVéE MANGEL SYLVIE  (MV)
CHRONOMETREUR MOREL DANIEL  (MV)

HOMOLOGATION PISTE ?
HOMOLOGATION CHRONO TAG.092.14

NB DE PORTES 29 29
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 27 27
HEURE DE DEPART 9h30 10:15
TEMPS : NEIGE : TEMPERATURE DEPART : °C ARRIVEE : °C
PENALITE DE L'EPREUVE : 169.36

La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

1 1/U14 79 2683825 GUERY ACHILLE 2009 FRA MV AS GERARDMER 24.22 24.79 49.01 0
2 2/U14 64 2681620 CHARBONNIER RA... 2010 FRA MV US VENTRON 24.41 25.66 50.07 15.79
3 3/U14 77 2695466 PHILIPPE GASPARD 2009 FRA MV LA BRESSAUDE 25.79 25.96 51.75 40.81
4 1/U12 37 2695381 CORNIL MARTIN 2011 FRA MV AS GERARDMER 25.75 26.39 52.14 46.62
5 4/U14 70 2701862 REYMANN BAPTISTE 2010 FRA MV SK DU TANET 26.79 28.62 55.41 95.33
6 5/U14 62 2699889 MAGNIN LOUIS 2009 FRA MV AS GERARDMER 27.61 27.85 55.46 96.07
7 6/U14 78 2682992 TOURTET LUCAS 2009 FRA MV SC HT SAVOUR 27.38 29.25 56.63 113.5
8 7/U14 75 2695531 BALAY TOM 2009 FRA MV SKI STRASBOU 27.80 29.01 56.81 116.18
9 8/U14 74 2691598 PIERRAT LOUIS 2010 FRA MV SK DU TANET 27.79 29.17 56.96 118.41

10 9/U14 81 2692075 PARMENTIER SACHA 2010 FRA MV LA BRESSAUDE 29.34 28.69 58.03 134.35
11 2/U12 21 2701869 BITTERLY GABRIEL 2012 FRA MV SK DU TANET 28.92 29.86 58.78 145.52
12 10/U14 84 2697403 GROSJEAN BENJAMIN 2010 FRA MV ST MAURICE 29.94 30.21 01:00.15 165.93
13 3/U12 22 2700904 TROQUIER THEO 2011 FRA MV SC KRUTH 30.26 30.75 01:01.01 178.74
14 4/U12 23 2694140 PIERREL MALO 2011 FRA MV SSTM BELFORT 29.00 32.14 01:01.14 180.68
15 11/U14 73 2682820 GREGET THOMAS 2009 FRA MV SC HT SAVOUR 30.22 31.15 01:01.37 184.1
16 5/U12 33 2729469 BAIL LOUIS 2011 FRA MV AS GERARDMER 29.41 32.07 01:01.48 185.74
17 12/U14 83 2729197 RENOU FELIX 2009 FRA MV SCV THANN 30.72 31.61 01:02.33 198.4
18 6/U12 43 2707078 MALE CLEMENT 2011 FRA MV ST MAURICE 31.02 31.49 01:02.51 201.08
19 7/U12 41 2744557 MENGIN MATHIS 2012 FRA MV LA BRESSAUDE 30.83 31.77 01:02.60 202.42
20 13/U14 82 2700036 HICKENBICK JULES 2009 FRA MV SK DU TANET 30.56 32.21 01:02.77 204.95
21 8/U12 44 2706675 KARRER TRISTAN 2012 FRA MV ST MAURICE 30.79 33.07 01:03.86 221.19
22 9/U12 24 2705461 JASSOGNE LOUIS 2011 FRA MV AS GERARDMER 31.52 33.65 01:05.17 240.7
23 14/U14 80 2731682 TOUTEE ARSENE 2009 FRA MV VT MULHOUSE 32.33 34.18 01:06.51 260.66
24 15/U14 87 2698592 CLAUDEL TOM 2009 FRA MV LA BRESSAUDE 33.90 33.11 01:07.01 268.11
25 10/U12 26 2729054 SCHWARTZ NOLAN 2011 FRA MV ASCH STRASBO 32.55 35.14 01:07.69 278.24
26 11/U12 17 2730926 CASSIN CAMOZZI UGO 2011 FRA MV SC BALLON 31.99 35.82 01:07.81 280.02
27 12/U12 28 2731005 HENRY LOUISON 2011 FRA MV SC LUNEVILLE 32.33 36.50 01:08.83 295.22
28 13/U12 19 2698867 CAMHI MAX 2011 FRA MV SCR THANN 33.93 35.02 01:08.95 297
29 16/U14 63 2728826 HOFFER BAPTISTE 2010 FRA MV SCE S.AMARIN 33.18 36.65 01:09.83 310.11
30 14/U12 30 2701871 BICART VICTOR 2012 FRA MV SK DU TANET 34.31 36.76 01:11.07 328.58
31 15/U12 20 2703842 ROST VALENTIN 2011 FRA MV SCV THANN 34.37 37.45 01:11.82 339.75
32 16/U12 36 2755565 SCHMITT MAEL 2012 FRA MV SK DU TANET 35.79 36.28 01:12.07 343.48
33 17/U12 18 2748130 MASSON TOM 2012 FRA MV AS GERARDMER 34.51 40.04 01:14.55 380.42
34 17/U14 65 2730930 DUMA MARTIN 2010 FRA MV SC BALLON 36.59 39.26 01:15.85 399.78
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Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

ABANDONS
/ U14 86 2729668 ERIPRET DIMITRI 2010 FRA MV SCV WESSERLI 35.29 Abd Abd
/ U14 76 2691779 LIMAUX GABRIEL 2010 FRA MV SC XONRUPT Abd 25.09 Abd
/ U14 71 2801254 BINETTI POZZI PIETRO 2010 FRA MV SKI STRASBOU Abd Abd Abd
/ U14 69 2743535 MARCADELLA LIVIO 2010 FRA MV SC LUNEVILLE 36.28 Abd Abd
/ U14 68 2702062 NEFF JULIEN 2009 FRA MV SK DU TANET 25.81 Abd Abd
/ U14 67 2695522 HUBSCHI LUBIN 2010 FRA MV AS GERARDMER Abd Abd Abd
/ U14 66 2686411 ANDRE JULES 2009 FRA MV SC BONHOMME Abd 24.81 Abd
/ U14 61 2776893 MOUROT GABIN 2009 FRA MV US VENTRON 34.64 Abd Abd
/ U12 40 2729517 SPANNAGEL MATTEO 2011 FRA MV SK DU TANET 32.76 Abd Abd
/ U12 35 2702482 NOE TOM 2011 FRA MV LA BRESSAUDE Abd 35.38 Abd
/ U12 34 2698712 HUBSCHI GASTON 2012 FRA MV AS GERARDMER Abd 35.50 Abd
/ U12 32 2728640 PHILIPPE MARIUS 2012 FRA MV LA BRESSAUDE 34.88 Abd Abd
/ U12 29 2699224 MOUGIN LOIC 2011 FRA MV SC BALLON Abd 33.65 Abd
/ U12 25 2703509 SONREL LUCIEN 2011 FRA MV AS DU VALTIN 33.86 Abd Abd

Nombre d'abandon(s) : 14 14

DISQUALIFIES
/ U14 72 2697243 RENARD GASPARD 2010 FRA MV VT MULHOUSE 27.51 Dsq (15) Dsq
/ U12 42 2729657 WILLEMANN BAPTISTE 2011 FRA MV SCV WESSERLI 35.20 Dsq (8) Dsq
/ U12 38 2704029 PHILIPPE ELIOT 2011 FRA MV AS GERARDMER 31.37 Dsq (10) Dsq
/ U12 31 2703453 BEAUSIRE LOUIS 2012 FRA MV AS GERARDMER Dsq (13) 33.61 Dsq
/ U12 27 2728825 CHAINTREUIL LEON 2011 FRA MV SCE S.AMARIN Dsq (24) 33.37 Dsq

Nombre de disqualification(s) : 5 5

ABSENTS
/ U14 85 2701420 GSTALDER LOUIS 2009 FRA MV SC KRUTH Abs Abs Abs
/ U12 39 2697644 GUEDIN SAUTRE A... 2011 FRA MV SSTM BELFORT Abs Abs Abs

Nombre d'absent(s) : 2 2
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